
U C H W A Ł A  Nr  III/ 16 / 06

R a d y   M i e j s k i e j   W i e l i c h o w a

z  dnia  13  grudnia 2006 r

w sprawie : upoważnienia dla Przewodniczącego Rady do dokonywania wobec 
                    Burmistrza Miasta i Gminy Wielichowo niektórych czynności 
                    w sprawach z zakresu prawa pracy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym / tekst. jednolity Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz. 1591 ze zmianami / oraz 
Art. 4 pkt. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 roku o pracownikach samorządowych 
/ tekst jednolity Dz. U. z 2001 r  nr 142 poz. 1593 ze zmianami/  Rada Miejska 
Wielichowa uchwala , co następuje :

§ 1

Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miejskiej Wielichowa do dokonywania 
wobec Burmistrza  Miasta i Gminy Wielichowo następujących czynności w sprawach
z zakresu prawa pracy :

1. udzielania urlopów ,
2. udzielania innych zwolnień od pracy,
3. udzielania poleceń wyjazdu służbowego.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Miejskiej

/Stanisław Marciniak/


